Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крымская школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Крымская школа-гимназия»)

ПРИКАЗ

________________             № ______

с. Крымское

Об организации экскурсий,

походов, прогулок,

выездов в ЛДП «Солнышко»

На основании приказа МБОУ «Крымская школа-гимназия» от 03.07.2024 г.

№125 «Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко» и их

оздоровления на базе МБОУ «Крымская школа-гимназия», в целях обеспечения

отдыха, оздоровления, досуга детей школьного возраста, создания безопасных

условий и оказания качественных услуг в период работы лагеря с дневным

пребыванием детей на базе школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в период работы ЛДП «Солнышко» экскурсии, походы, прогулки.

выезды (суббота, воскресенье) с выдачей cyxoгo пайка согласно утверждённому

Ассортименту необходимых продуктов питания для детей на период экскурсий и в

дорогу.

2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей во время экскурсий,

походов, прогулок, выездов воспитателей отрядов.
3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника ЛДП «Солнышко» на
базе МБОУ «Крымская школа-гимназия» Орлова Евгения Владимировича.

Директор         Ю.В. Пихидчук

С приказом ознакомлен(а):

«__» _________ 2024 г    ___________  Е.В.Орлов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-05T15:43:07+0500